[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  «26»  мая  2020  года                                                                              № 24
Об утверждении персонального
состава комиссии по представлению
к присвоению звания

Почетный гражданин МО «Город Ивангород»
В соответствии с решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоениях звания «Почетный гражданин муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»» от 23.06.2011 №72 (с изм. утв. решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 20.12.2016 №63, 26.03.2015 №15 21.09.2011 №89), Уставом МО «Город Ивангород», Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить персональный состав комиссии по представлению к присвоению звания Почетный гражданин МО «Город Ивангород согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя организационно-правовой  комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»                                                                              В.М. Карпенко
УТВЕРЖДЁН

решением  Совета  депутатов

МО «Город Ивангород»

от 26.05.2020  № 24
(приложение)

СОСТАВ  КОМИССИИ

по  представлению к присвоению звания

Почетный гражданин МО «Город Ивангород»

	Председатель  комиссии

	Карпенко Виктор Михайлович
	Глава МО «Город Ивангород»

	Члены  комиссии

	Левочкин Сергей Викторович

	Заместитель председателя Совета депутатов МО «Город Ивангород»

	Волкова Марина Вячеславовна
	Заместитель Главы администрации МО «Город Ивангород» - начальник отдела по местному самоуправлению и социальным вопросам

	Позняк Оксана Станиславовна

	Главный специалист правового сектора администрации МО «Город Ивангород»

	Дулевич Александр Александрович
	Председатель постоянной  организационно-правовой комиссии                                                                        Совета депутатов МО «Город Ивангород»

PAGE
2